
UCHWAŁA NR XXV/269/21 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XX/222/21 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 marca 2021 roku w sprawie 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Myszyniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1915) Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do Uchwały Nr XX/222/21 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 marca 2021 roku 
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Myszyniec (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2021, poz. 3087) wprowadza się następujące 
zmiany: 

 § 15. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
   

„5. W celu ustalenia wysokości stypendium szkolnego zalicza się uczniów do następujących grup 
dochodowych: 
 
1) Grupa A: stypendium może wynosić miesięcznie od 100% do 200 % kwoty określonej w art. 6 ust. 2 
pkt 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych, jeżeli dochód na osobę w rodzinie nie przekracza 50% kwoty 
kryterium dochodowego, 
 
2) Grupa B: stypendium może wynosić miesięcznie od 80% do 180% kwoty określonej w art. 6 ust. 2 pkt 
2 ustawy o świadczeniach rodzinnych jeżeli dochód na osobę w rodzinie przekracza 50 % kwoty 
kryterium dochodowego”. 

§ 2.  

Traci moc uchwała Nr XXIV/260/21 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 22 września 2021 r. zmieniająca 
uchwałę Nr XX/222/21 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 marca 2021 roku w sprawie regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Myszyniec. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBC09C2-40AC-4746-9175-73B124220411. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 września 2021 r. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBC09C2-40AC-4746-9175-73B124220411. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


